
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 03/08/2019 sur BRETEUIL

Point extrême : 140 kmsPoint avant : 98 kms345 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 66

Sociétés
a

0,2

b

0,4

5

10

6

1

8

7

2

44

c

0,6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

PAIX EGALITE BUR

345

d

0,8

4

4

4

9

15

5

3

201

e

1

36

40

43

72

95

38

21

43

f

1.5 

25

18

54

56

32

16

11

g

3

2

12

12

16

1

3

h

4.5 

2

2

7

1

i

7.5 

3

1

j

15

1

k

20S 

1

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

95

r

2/2

s

2/3

22

12

37

12

4

8

4

t

3/5

141

u

PD  

1

3

108

v

25

12

42

32

14

16

109

Reliquat

Amateur/Engagés

20

12

20

24

24

8

101

20

12

21

24

23

9

20

10

34

13

14

10

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 10/08/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT  THOMAS
FONTAINE  P&F
FONTAINE  P&F
MACAUX  JEAN PAUL
FRULEUX JEAN-MAR
MACAUX  JEAN PAUL
MACAUX  JEAN PAUL
DEZUTTER NOEL
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
COUDEVILLE  JEAN
MACAUX  JEAN PAUL
HALLOSERIE PATRIC
MACAUX  JEAN PAUL
HALLOSERIE PATRIC
MACAUX  JEAN PAUL
CLETON  ERIC PERE
ROQUE  GEORGES
AHACHE MARCEL
HALLOSERIE PATRIC
HALLOSERIE PATRIC
HALLOSERIE PATRIC
DEZUTTER NOEL
DECLERCK  JOSE 
CLETON ERIC FILS
COUDEVILLE  JEAN
PRIEM SERGE
MACAUX  JEAN PAUL
MACAUX  JEAN PAUL
MACAUX  JEAN PAUL
DECLERCK  JOSE 
AHACHE MARCEL
DECLERCK  JOSE 
HALLOSERIE PATRIC
COUDEVILLE  JEAN
PRIEM SERGE
COUDEVILLE  JEAN
DEFREITAS P & F
PRIEM SERGE
COUDEVILLE  JEAN
CLETON ERIC FILS
COUDEVILLE  JEAN
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  THOMAS
PRIEM SERGE
DEQUIDT  CEDRIC
PRIEM SERGE
ROQUE  GEORGES
ROQUE  GEORGES

Insc/Eng
HAZEBR

SAINT JA

LOZINGH
CALONN

HAZEBR
HAZEBR

HAZEBR

BOESCH

LA COUT
GODEW
SAILLY

BOESCH
ROBECQ

HAZEBR

HAZEBR

Distance
6149714
5049859
248528
248533
97154
30799

148505
163500
219362
262486
30904

262878
276659
51621

276669
35810

290198
209718
262640
218801
35837
31554
31543

259294
206583
196995
262873
36023

276410
292796
292800
30404
17435
30401

371683
373668
218752
373669
259116
262492
354025
262110
354036
367057

3086515
17553

355713
30902

354137
354133

Constaté

F
F

F

F

F

F
F
F

Ecart
2018
2018
2017
2017
2013
2018
2012
2016
2016
2018
2018
2018
2015
2017
2015
2017
2017
2013
2018
2016
2017
2015
2015
2018
2013
2018
2018
2017
2014
2014
2014
2018
2016
2018
2014
2015
2016
2015
2018
2018
2017
2018
2017
2014
2013
2016
2017
2018
2017
2017

Pén.
3
1
2
1
3
1

10
1
1
6
8

11
2
5
4
1
6
1
9
1

11
16
6
5
7
1
5
7
5
7
9
4
2
6
3
6
1
7

12
4

12
2
1
3
2
5
1
3
4
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
5
5

10
5

10
10
14
9
9

12
10
18
10
18
10
8

16
3

18
18
18
14
12
7

12
9

10
10
10
12
3

12
18
12
9

12
13
9

12
7

12
5
6
9
7
9

16
16

Amateurs / Colombier
122070

2
129935

2
100136
113196

2
3

122190
122297

2
122784

4
134101

5
2
6

109969
132102
119292

3
4
5
2

133891
109373

2
3
7
8
9
2
2
3
6
3
4
4

122129
5
5
2
6
3
3
6

122070
7
2
3

Gains
09:31:03
09:31:05
09:37:38
09:37:39
09:13:09
09:24:30
09:13:18
09:13:20
09:32:14
09:32:31
09:32:36
09:34:05
09:14:28
09:43:37
09:14:37
09:43:46
09:14:39
09:23:43
09:42:38
09:32:25
09:45:17
09:45:18
09:45:21
09:35:08
09:46:18
09:24:15
09:36:24
09:35:47
09:16:23
09:16:28
09:16:33
09:47:11
09:33:39
09:47:13
09:46:37
09:37:12
09:36:29
09:37:18
09:36:27
09:36:40
09:37:24
09:25:11
09:37:43
09:43:57
09:37:09
09:37:27
09:37:20
09:37:41
09:46:17
09:46:20

20

20
20
1

-18
20

20

20

3
1

1
-51
14

-18

20
20
20

-51
1

-51

-18

-18

-18
14

-18

1

3
3

1208,016
1207,617
1207,200
1207,013
1199,473
1197,841
1197,322
1196,845
1195,012
1192,947
1191,979
1183,080
1180,849
1180,293
1178,764
1178,737
1178,302
1173,420
1172,330
1164,582
1163,230
1163,062
1162,557
1162,054
1159,731
1157,590
1157,248
1156,108
1154,749
1153,641
1152,534
1150,926
1150,727
1150,596
1149,930
1148,587
1148,508
1147,514
1147,290
1146,534
1146,443
1146,267
1143,063
1140,281
1139,244
1138,176
1137,122
1135,710
1135,547
1135,059

0,2 0,4  

0,2 0,4 0,6 d e f RP   p ND   2/3  

0,2 RP    

0,2 RP   ND   2/2 2/3  

0,2 RP    

0,2 RP    

0,2 ND    

0,2 RP   2/3  

0,2  

0,2 RP    

0,2 RP   ND    

0,2 0,4 RP    

0,2 n ND   2/2 3/5  

0,2  

0,2 2/2  

0,2 0,4 0,6 ND    

0,2 ND   s  

0,2 0,4 c  

0,2  

0,2 0,4  

0,2  

0,2 q  

0,2 2/2  

0,2  

0,2 0,4  

0,2  

0,2 0,4  

0,2 2/2 3/5  

0,2 r  

0,2 3/5  

0,2  

0,2 0,4  

0,2 0,4  

0,2 b  

0,2 t  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

2,16
18,63
2,52
8,82
2,52
2,52
2,52
5,22
0,72
2,52
4,32
3,96
7,92
0,72
2,52
6,12
4,23
3,78
0,72
2,16
0,72
0,81
2,52
0,72
2,16
0,72
2,16
5,22
1,44
3,42
0,72
2,16
2,16
1,80
1,71
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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VANDEVELDE DELPH
DEZUTTER NOEL
COUDEVILLE  JEAN
FRULEUX JEAN-MAR
DEZUTTER NOEL
AHACHE JEROME
DEFREITAS P & F
HALLOSERIE PATRIC
DECLERCK  JOSE 
VANACKERE  M & F 
VANACKERE  M & F 
DELOUX JOSE
DEZUTTER NOEL
VANENGELANDT O&L
ROQUE  GEORGES
HALLOSERIE PATRIC
HALLOSERIE PATRIC
VANENGELANDT O&L
DEBRIL BERNARD
ROQUE  GEORGES
DEFREITAS P & F
CARETTE   THIERRY 
CARETTE   THIERRY 
ROQUE  GEORGES
COUDEVILLE  JEAN
COUDEVILLE  JEAN
VERNET  CHRISTELL
DEZUTTER NOEL
ROQUE  GEORGES
PRIEM SERGE
DEFREITAS P & F
AHACHE JEROME
VANDEVELDE DELPH
CLETON  EDDY
DEBRIL BERNARD
HALLOSERIE PATRIC
DEBRIL BERNARD

HAZEBR

ESTAIRE

CASSEL

MERVILL

BOESCH

WALLON 

CASSEL

BERTHE

LA GORG

262544
377742
373677
206511
219353
16571

219270
35823
16879

260026
354737
356648
355561
258431
262638
16801
28837

258430
218031
373490
35871

357641
1058424
262649
373685
262892
28027

219373
262633
36022
35873
36277

354816
255041
354663
31564

354670

F

F

F

F

F
F

F

2018
2015
2015
2018
2016
2016
2016
2017
2016
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2016
2013
2018
2016
2015
2017
2017
2015
2018
2015
2018
2018
2016
2018
2017
2017
2017
2017
2012
2017
2015
2017

1
6
2
3
4
1

10
2
1
4
1
1
2
1

10
10
13
2
4
6
3
1
2

11
3
4
4

10
14
2
5
3
4
1
7
7
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
14
12
5

14
5

13
18
12
6
6
4

14
3

16
18
18
3

10
16
13
3
3

16
12
12
10
14
16
9

13
5
6
6

10
18
10

123514
3
7
2
4

116933
2
7
4

131528
2

114083
5

134549
4
8
9
2

122726
5
3

132270
2
6
8
9

131310
6
7
8
4
2
2

116496
2

10
3

09:39:01
09:37:50
09:38:42
09:30:24
09:38:25
09:33:49
09:38:28
09:49:17
09:49:59
09:47:06
09:47:06
09:31:36
09:38:50
09:49:55
09:47:43
09:49:35
09:49:36
09:50:00
09:38:56
09:48:02
09:39:12
09:48:20
09:48:30
09:48:16
09:40:20
09:40:24
09:47:51
09:39:38
09:48:33
09:40:03
09:40:03
09:35:24
09:41:30
09:35:16
09:40:25
09:51:19
09:40:29

1
-19

1

-51
-1
-1

1

3

33
3

-2
-2
3

-19
-19
-7
1
3

33

33

1132,983
1132,962
1132,868
1127,450
1126,868
1126,341
1125,959
1124,222
1123,875
1123,371
1123,371
1122,864
1122,554
1122,021
1121,727
1121,402
1121,246
1121,242
1120,956
1118,718
1118,397
1118,090
1116,517
1116,512
1116,049
1115,373
1115,317
1114,364
1113,845
1111,286
1109,759
1109,421
1107,749
1106,675
1105,972
1105,380
1105,308
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0,1851
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
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